
E mai mult decât ieftin,  
e de la Lidl

Catalogul este valabil în perioada 15.04–21.04.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 15.04–21.04.2024 indicate prin „DE LUNI, 15.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 21.04“, oferte valabile în perioada 15.04–17.04.2024 indicate prin 
„DE LUNI, 15.04 PÂNĂ MIERCURI, 17.04“, oferte valabile în perioada 18.04–21.04.2024 indicate prin „DE JOI, 18.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 21.04“ și oferte valabile în perioada 20.04-21.04.2024, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate 
în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.� KW 16/24

DE LUNI, 15.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 21.04

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul  
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

HEINEKEN

Bere blondă
•	 alc. 5% vol.

-25%

4,49
5,99

0,33 L

1 L = 13,61 lei

PILOS

Cașcaval  
afumat, feliat

-28%

4,99
6,99

150 g

1 kg = 33,27 lei

ALESTO SELECTION

Caju natur

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

200 g

8,39
13,99

-40%

1 kg = 41,95 lei

Piept pui,  
dezosat, 
fără piele
•	 hrănit cu porumb

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

per 100 g

2,49
3,19

-21%

meriți să fii surprins

Unt cu sare 
de mare 
din Camargue

Stoc limitat!*

11,99
250 g

1 kg = 47,96 lei

Castraveți  
cornișon

-33%

5,99
8,99

per kg

Mere roșii

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

per kg

2,99
3,99

-25%



și mai mic în 2024

1 kg = 27,96 lei

6,99
preț 2023

-35%
Roșii  
cherry  
rotunde 4,49

1 kg = 17,96 lei

250 g

preț 2024

1 kg = 8,97 lei

2,69
preț 2023

-26%Baghetă  
franțuzească

1,99
1 kg = 6,63 lei

300 g

preț 2024
1 kg = 41,98 lei

20,99
preț 2023

-30%
Carne  
tocată  
de curcan

14,49
1 kg = 28,98 lei

500 g

preț 2024

Comparația între prețurile produselor a fost realizată 
prin raportarea prețului de vânzare întreg, afișat la raft 
în magazinele Lidl în data de 15 aprilie 2024 pentru cele 
12 produse, la prețul de vânzare întreg afișat la raft în 
magazinele Lidl în 15 aprilie 2023 pentru aceleași 12 produse.

PREȚUL LIDL,

1 kg = 27,98 lei

13,99
preț 2023

-35%
Ardei  
gras  
mix 8,99

1 kg = 17,98 lei

500 kg

preț 2024
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1 kg = 55,30 lei

25,99
preț 2023

-13%

CĂMARA NOASTRĂ

Salam de Sibiu

22,49
1 kg = 47,85 lei

470 g

preț 2024

1 kg = 9,98 lei

4,99
preț 2023

-28%

COMBINO

Fusilli  
grâu dur

3,59
1 kg = 7,18 lei

500 g

preț 2024

1 kg = 15,98 lei

7,99
preț 2023

-22%

CAMPO LARGO

Fasole albă

6,19
1 kg = 12,38 lei

500 g

preț 2024

8,99
preț 2023

-22%

W5

Soluție pentru  
curățat geamuri

6,99
1 L

preț 2024

1 kg = 9,23 lei

3,69
preț 2023

-24%

PILOS

Kefir
•	 1,5% grăsime

2,79
1 kg = 6,98 lei

400 g

preț 2024

10,99
preț 2023

-36%

VITA D'OR

Ulei de rapiță

6,99
1 L

preț 2024

1 kg = 34,95 lei

6,99
preț 2023

-42%MILBONA

Budincă  
proteică
•	 vanilie / ciocolată 3,99

1 kg = 19,95 lei

200 g

preț 2024
1 kg = 33,27 lei

4,99
preț 2023

-20%SONDEY

Biscuiți  
americani

3,99
1 kg = 26,60 lei

150 g

preț 2024
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Copilul tău ar putea să intre 
pe teren alături de jucători la 
UEFA EURO 2024™

Partener Oficial Scanează şi descarcă aplicația Lidl Plus.

Participă 
acum

Promoția se desfășoară în perioada 25.03.2024 – 21.04.2024. Valoarea comercială a premiilor este de 815.826 lei (exclusiv TVA).  
Regulamentul de participare este disponibil în mod gratuit oricărui participant pe lidl.ro/lidlkids

04 toate ofertele pe www.lidl.ro



În noul ecran, apasă 
pe „APLICĂ ACUM“

2

Bifează consimțământul 
pentru termeni și condiții

3

Dacă este cazul, modifică 
datele din My Lidl  
Account (Contul meu Lidl), 
dacă nu, apasă  
pe „FINALIZAT“ 5

Apasă pe  
„TRIMITE ACUM“

4

Click pe banner-ul 
din aplicația  
Lidl Plus

1

25.03 - 21.04.2024
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Piept  
de rață,  
dezosat

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

per 100 g

6,99
8,99

-22%
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PIKOK

Crenvurști  
de porc
•	 93% carne

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

250 g

5,49
6,99

-21%

1 kg = 21,96 lei
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PILOS

Iaurt natur  
în stil grecesc
•	 10% grăsime

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

1 kg

8,99
11,99

-25%

08 toate ofertele pe www.lidl.ro
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MILBONA

Brânză  
Gouda  
Holland  
I.G.P.,  
maturată 

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

450 g

17,99
23,99

-25%

1 kg = 39,98 lei
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ARGUS SILVER

Bere  
blondă
•	 alc. 4% vol.

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

0,5 L

1,59
1,99

-20%

1 L = 3,18 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

10 toate ofertele pe www.lidl.ro
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BELLOSAN

Hrană  
umedă 
pentru  
câini
•	 vită în sos /  

pui în sos
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

1,25 kg

5,39
6,89

-21%

1 kg = 4,31 lei
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Partener Oficial

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Scanează şi descarcă aplicația Lidl Plus.

Copilul tău ar putea să intre pe 
teren alături de jucători la 
UEFA EURO 2024™

Spanac

-35%

8,99
13,99

pungă 500 g

1 kg = 17,98 lei

Ardei  
gras  
roșu

Stoc limitat!*

6,99
500 g

1 kg = 13,98 lei

12 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

#trecipeproaspat

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.

Broccoli

-28%

4,99
6,99

500 g

1 kg = 9,98 lei

Cartofi 
albi noi

-25%

2,99
3,99

per kg

Avocado  
Ready  
to Eat

Stoc limitat!*

2 buc.

 7,99

Ciuperci 
Portobello 

Stoc limitat!*

7,99
caserolă 300 g

1 kg = 26,63 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

Piept  
de rață,  
dezosat

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

per 100 g

6,99
8,99

-22%

Cârnați groși  
de porc

Stoc limitat!*

19,99
1 kg

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

SHRIMPS TODAY

Creveți  
prefierți

-17%

9,49
11,49

200 g

1 kg = 47,45 lei

PERIȘ 

Carne tocată 
porc și vită

Stoc limitat!*

23,99
900 g

1 kg = 26,66 lei

14 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul  reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

35%
REDUCERE

PÂNĂ LA

PIKOK

Crenvurști  
de porc
•	 93% carne

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

250 g

5,49
6,99

-21%

1 kg = 21,96 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Mușchi țigănesc
•	 feliat

-25%

4,49
5,99

100 g

1 kg = 44,90 lei

PIKOK

Salam țărănesc  
cu șuncă
•	 90% carne

-15%

10,99
12,99

500 g

1 kg = 21,98 lei

Bites / Crispies /  
Wings

-35%

8,39
12,99

250 g / 300 g

1 kg = 33,56 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Croasant cu  
umplutură  
de caise

84 g

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

2,49
3,29

-24%

1 kg = 29,64 lei

Pâine dulce  
cu stafide

Stoc limitat!*

10,99
400 g

1 kg = 27,48 lei
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35%
REDUCERE

PÂNĂ LA

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PILOS

Iaurt natur  
în stil grecesc
•	 10% grăsime

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

1 kg

8,99
11,99

-25%

PILOS

Lapte bătut
•	 2% grăsime

-21%

2,19
2,79

400 g

1 kg = 5,48 lei

PILOS

Desert cremos  
cu fructe
•	 căpșuni / afine / vișine /  

piersică și fructul pasiunii

250 g

-35%

2,79
4,35

1 kg = 11,16 lei

CHEF SELECT

Specialitate cu  
ardei umpluți

-24%

7,49
9,89

150 g

1 kg = 49,93 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

OLYMPUS

Smântână  
pentru gătit
•	 20% grăsime

Stoc limitat!*

4,99
200 ml

1 L = 24,95 lei

MÜLLER RISO

Orez cu lapte
•	 cu ciocolată / vișine

Stoc limitat!*

3,99
200 g

1 kg = 19,95 lei

16 toate ofertele pe www.lidl.ro
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MILBONA

Brânză  
Gouda  
Holland  
I.G.P.,  
maturată 

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

450 g

17,99
23,99

-25%

1 kg = 39,98 lei

CHEF SELECT

Paste
•	 Bolognese / Carbonara

-32%

9,49
13,99

400 g

1 kg = 23,73 lei

NAUTICA

Macrou 
afumat, 
fără cap

-22%

3,39
4,39

per 100 g

CHEF SELECT

Ecler cu frișcă
•	 cafea / cacao

2 x 110 g

-25%

8,99
11,99

1 kg = 40,86 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

VERDINO

Cheeseburger  
vegetal, felii

Stoc limitat!*

12,99
220 g

1 kg = 59,05 lei
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28%
REDUCERE

PÂNĂ LA

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

BELBAKE

Griș de grâu

-32%

1,39
2,05

500 g

1 kg = 2,78 lei

TIRADELL

Fusilli

-18%

2,19
2,69

500 g

1 kg = 4,38 lei

SEINEANA

Oțet de vin
•	 7 grade acetice

-28%

2,49
3,49

1 L

FRESHONA

Amestec  
de legume

-16%

4,19
4,99

450 g

1 kg = 9,31 lei

TREI BRUTARI

Pâine 
boierească 
albă, feliată

Stoc limitat!*

7,99
700 g

1 kg = 11,41 lei

ARGUS SILVER

Bere 
blondă
• alc. 4% vol.

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

0,5 L

1,59
1,99

-20%

1 L = 3,18 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

18 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

CIMAROSA

Chardonnay  
Australia  
Vin alb sec

-26%

10,99
14,99

0,75 L

1 L = 14,65 lei

TASTINO

Chifle  
pentru  
Hot Dog 
•	 4 bucăți

-27%

3,99
5,49

4 x 62,5 g

1 kg = 15,96 lei

BARONI

Conservă din  
carne de porc

-17%

5,69
6,89

300 g

1 kg = 18,97 lei

SOLEVITA

Băutură  
răcoritoare
•	 vișine

-13%

4,49
5,19

2 L

1 L = 2,25 lei

BELBAKE

Făină albă  
pentru cozonac
•	 tip 000

Stoc limitat!*

3,29
2 kg

1 kg = 1,65 lei

BELLOSAN

Hrană umedă 
pentru câini
•	 vită în sos /  

pui în sos
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

1,25 kg

5,39
6,89

-21%

1 kg = 4,31 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

2 kg
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Partener oficial
al primăverii

Momente  
de răsfăț culinar

În miez  

de primăvară

7,99
1 kg = 13,32 lei

600 g

Cartofi Duchess
 

19,99
1 kg = 66,63 lei

300 gAmestec fructe 
de mare marinat15,99

1 kg = 49,20 lei

325 gPizza cu hribi  
și trufe

14,99
1 kg = 37,48 lei

400 gCartofi gratinați  
cu hribi

20 toate ofertele pe www.lidl.ro
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24,99
1 L = 33,32 lei

0,75 L

DUCA DI SASSETA 

Vin rose  
demisec I.G.P.

Apulia,  
Italia

8-10°C

paste sau pizza

13,99
1 kg = 46,63 lei

300 g

Hribi cuburi

16,99
1 kg = 141,58 lei

120 g

Carpaccio  
de vită cu 
parmezan  
și ulei  
de măsline

34,99
1 kg = 77,07 lei

454 gBrânză cu 
mucegai 
albastru

16,99
1 kg = 169,90 lei

100 g

Prosciutto  
Crudo  
Borgo  
Antico

11,99
1 kg = 95,92 lei

125 gBurrata  
din lapte  
de bivoliță

13,99
1 kg = 34,98 lei

400 gCartofi gratinați  
cu roșii și mozzarella
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10,99
1 kg = 43,96 lei

250 gPanzerotti umpluți  
cu creveți și crabi

21,99
1 L = 87,96 lei

0,25 L

Ulei cu 
condimente
•	 oregano / dafin /

rozmarin

9,99
1 kg = 52,58 lei

190 g

Sos Pesto
•	 ton / rucola /

trufe/9,99
1 kg = 39,96 lei

250 g
Tagliolini 
cu trufe

14,99
1 kg = 59,96 lei

250 g

Brânză Cheddar
•	 English Farmhouse Mature, 

maturat 9 luni
•	 Mature Coloured,  

maturat 9 luni
•	 English Vintage,  

maturat 12 luni

22 toate ofertele pe www.lidl.ro
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9,99
1 kg = 90,82 lei

110 gSpumă 
tartinabilă
•	 hribi / ton alb / 

homar

12,99
1 kg = 25,98 lei

500 g

Orez negru / 
roșu / indian

9,99
1 kg = 55,50 lei

180 gPastă cu 
măsline  
verzi19,99

1 kg = 363,45 lei

55 g / 65 g / 85 g

Râșniță cu 
condimente

6,99
1 kg = 87,38 lei

80 g

Cârnați 
de vită   
și porc 

13,99
1 kg = 69,95 lei

10 x 20 g

Selecție de pate

11,99
1 kg = 149,88 lei

80 g / 100 g

Piept de 
rață / porc
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31,99
1 L = 42,65 lei

0,75 L

VIA VITICOLA

Busuioacă  
de Bohotin  
Escapade

Dobrogea

8-10°C

carne de pui, 
brânzeturi sau  
deserturi

11,99
1 kg = 99,92 lei

2 x 60 gMini  
deserturi13,99

1 kg = 69,95 lei

2 x 100 gSufleu cu  
ciocolată albă

15,99
1 kg = 43,22 lei

370 g

Înghețată 
în straturi

8,99
1 kg = 69,15 lei

130 g

Desert cu  
ciocolată

Promoția se desfășoară în perioada 08.04.2024 – 05.05.2024. Valoarea comercială a premiilor este de 594.546 lei (exclusiv TVA).  Fotografiile sunt cu titlu informativ. Regulamentul de 
participare este disponibil în mod gratuit oricărui participant  pe surprize.lidl.ro/deluxe. Număr cu tarif normal, valabil în rețelele Vodafone, Orange, Telekom și DIGI.

Cumpără de minimum 100 lei și cel puțin un produs Deluxe, înscrie codul unic de pe 
bonul fiscal prin  SMS la 1817 sau pe surprize.lidl.ro/deluxe  și poți câștiga.

Câștigă premii surprinzătoare!

BMW i4 M50

10x MacBook Pro1x BMW i4 M50 
Gran Coupe

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Excursie în 
Republica Dominicană5x

24 toate ofertele pe www.lidl.ro
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18,99
1 kg = 75,96 lei

250 g

Selecție baclava

14,99
1 kg = 39,97 lei

375 gBrioșe  
cu cacao  
și bucățele  
de ciocolată

19,99
1 kg = 99,95 lei

200 g
Selecție de 
migdale 
în ciocolată

16,99
1 kg = 37,76 lei

450 g / 500 g

Desert cu 
ciocolată / 
lămâie

12,99
1 kg = 68,37 lei

190 gCremă cu  
migdale /  
fistic / alune

15,99
1 kg = 79,95 lei

200 g

Fructe în  
ciocolată

25

DE LUNI, 15.04



*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE
tale preferate

MILKA 

Jucărie de pluș 
cu dulciuri

Stoc limitat!*

36,99
1 kg = 385,31 lei

96 g

Stoc limitat!*

24,99
1 kg = 99,96 lei

250 g

KINDER 

Mix ouă de  
ciocolată  
și alune  
de pădure

KINDER 

Figurină din  
ciocolată
•	 dark & mild / lapte

Stoc limitat!*

9,79
1 kg = 89,00 lei

110 g

HEIDI 

Figurine din  
ciocolată

Stoc limitat!*

6,29
45 g / 75 g / 100 g

începând cu

26 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

RAFFAELLO

Praline  
cu nucă  
de cocos

Stoc limitat!*

19,99
1 kg = 76,88 lei

260 g

KINDER JOY 

Ouă cu  
surpriză

Stoc limitat!*

11,99
1 kg = 199,83 lei

3 x 20 g

NUTELLA 

Biscuiți cu  
ciocolată

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 42,73 lei

304 g

MILKA

Selecție  
de dulciuri 

Stoc limitat!*

27,99
1 kg = 138,56 lei

202 g
MILKA MAX

Ciocolată

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 48,11 lei

270 g / 276 g / 280 g / 300 g

NESQUIK  

Cereale

Stoc limitat!*

14,99
1 kg = 23,06 lei

650 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE
tale preferate

NUTELLA

Brioșă  

Stoc limitat!*

5,29
1 kg = 61,51 lei

86 g

KINDER

Batoane  
de ciocolată  
cu umplutură 
de lapte

Stoc limitat!*

2,99
100 g = 5,98 lei

50 g

MON CHERI

Praline  
cu lichior  
de vișine

Stoc limitat!*

11,99
1 kg = 114,19 lei

105 g

KINDER PINGUI 

Prăjitură  
cu cacao

Stoc limitat!*

16,49
1 kg = 68,71 lei

8 x 30 g

M&M'S

Drajeuri / Arahide  
învelite în  
ciocolată cu lapte

Stoc limitat!*

11,89
1 kg = 47,56 lei

250 g

HALLEY

Biscuiți cu  
ciocolată și bezea

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 36,63 lei

300 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

COCA-COLA ZERO

Băutură  
răcoritoare  
carbogazoasă

Stoc limitat!*

4,29
1 L = 13,00 lei

0,33 L

COCA-COLA

Băutură  
răcoritoare  
carbogazoasă

Stoc limitat!*

4,49
1 L = 13,61 lei

0,33 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

NEUMARKT

Bere blondă
•	 alc. 5,2% vol.

Stoc limitat!*

4,99
1 L

SILVA STRONG

Bere neagră
•	 alc. 7% vol.

Stoc limitat!*

22,25
1 L = 8,90 lei

(5+1) x 0,5 L

6
la preț de  

5

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

PEPSI

Băutură  
răcoritoare  
carbogazoasă
•	 regular / twist

Stoc limitat!*

4,49
1 L = 8,98 lei

0,5 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

BIRRA MORETTI

Bere  
blondă
•	 alc. 4,6% vol.

Stoc limitat!*

18,95
1 L = 7,58 lei

(5+1) x 0,5 L

6
la preț de  

5
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE
tale preferate

COSTA

Cafea boabe  
Signature Blend 
•	 Dark Roast

Stoc limitat!*

34,99
1 kg = 69,98 lei

500 g

SANOVITA 

Linte roșie  
decorticată

Stoc limitat!*

12,49
1 kg = 24,98 lei

500 g

SANOVITA

Müsli cu goji

Stoc limitat!*

8,99
1 kg = 22,48 lei

400 g

EUGENIA

Biscuiți  
black & white 

Stoc limitat!*

14,49
1 kg = 40,25 lei

10 x 36 g

AGRICOLA

Cocoșel de pădure

Stoc limitat!*

3,99
per 100 g

SANOVITA

Zahăr brut

Stoc limitat!*

4,99
1 kg = 9,98 lei

500 g

Prețul pentru articolul
COSTA Cafea boabe Signature Blend
a fost prezentat în mod eronat.

Prețul corect este de 34,99 lei.
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

DR. OETKER

Praf de budincă  
cu gust de vanilie /  
ciocolată

Stoc limitat!*

1,49
100 g = 3,73 lei

40 g / 50 g

DR. OETKER

Mix de cremă  
pentru prăjituri
•	 cu gust de vanilie / ciocolată

Stoc limitat!*

5,19
1 kg = 10,38 lei

50 g / 55 g

DR. OETKER

Esență  
de vanilie

Stoc limitat!*

4,69
100 ml = 12,34 lei

38 ml

DR. OETKER

Esență  
de rom

Stoc limitat!*

4,29
100 ml = 11,29 lei

38 ml

TYMBARK COOL

Băutură  
răcoritoare  
cu gust de mere

Stoc limitat!*

5,29
1 L = 2,65 lei

2 L

GRANINI

Băutură  
răcoritoare  
cu gust  
de piersică

Stoc limitat!*

6,99
1 L = 4,66 lei

1,5 L

BUNDABERG

Bere cu ghimbir
•	 fără alcool

Stoc limitat!*

8,99
1 L = 23,97 lei

0,375 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE
tale preferate

PERSIL

Detergent pudră
•	 freshness by Silan
•	 42 de spălări

Stoc limitat!*

53,99
1 kg = 21,42 lei

2,52 kg

GOURMET MON PETIT

Hrană umedă 
pentru pisici
•	 pui, rață, curcan

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 36,63 lei

6 x 50 g

KOTEX ULTRA

Absorbante
•	 normal / super / night

Stoc limitat!*

4,89
8 buc. / 7 buc. / 6 buc.

NISIPUR

Așternut igienic  
pentru pisici
•	 lavandă

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 2,60 lei

5 kg

ACE

Degresant  
spray 
•	 Marsilia /  

levănțică /  
bucătărie

Stoc limitat!*

13,99
1 L = 21,52 lei

650 ml

HEAD & SHOULDERS

Șampon  
antimătreață,  
cu pompă
•	 clasic / mentol

Stoc limitat!*

44,99
1 L = 56,24 lei

800 ml

PURINA GOURMET

Hrană umedă  
pentru pisici
•	 pui, vițel, iepure, miel

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 32,32 lei

4 x 85 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

LENOR GOLD

Balsam pentru rufe
•	 2 x 48 de spălări

Stoc limitat!*

28,99
1 L = 12,08 lei

2 x 1,2 L

FAIRY

Detergent  
pentru vase
•	 rodie / măr

Stoc limitat!*

10,99
1 L = 12,56 lei

875 ml

SWIFFER DUSTER

Rezerve  
pentru pămătuf 

Stoc limitat!*

49,99
1 buc. = 2,50 lei

20 buc.

9,75 
kg

SWIFFER DUSTER 

Kit curățarea  
prafului
•	 4 rezerve

Stoc limitat!*

19,99
1 buc.

ARIEL

Detergent  
pudră
•	 rufe albe / color
•	 130 spălări

Stoc limitat!*

115
1 kg = 11,79 lei

9,75 kg
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PUTEREA ESTE ÎN MÂINILE TALE!

PARKSIDE®

Mașină găurit și înșurubat
•	 Turație: treapta 1: 0-400 min-1/ treapta 2: 0-1400 min-1

•	 Trepte de preselecție a cuplului 25 + 1 treaptă de găurire
•	 Cuplu max: 45 Nm
•	 Domeniul de strângere al mandrinei: 1,5 - 13 mm

129
1 buc. văzut  

la

TV

NU CONȚINE ACUMULATOR  
ȘI ÎNCĂRCĂTOR PARKSIDE®

Acumulator

149
1 buc.

Timp mai lung de funcționare, 
durată mai mare a bateriei

4 Ah

PARKSIDE®

Trusă  
tubulare / biți

39,99
1 set

31 de piese

41 de piese

26 de piese

34 toate ofertele pe www.lidl.ro
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PARKSIDE®

Trusă chei tubulare
•	 216 piese
•	 Din crom vanadiu, crom-molibden și oțel S2  
•	 Cu finisaj  mat - dimensiuni ușor vizibile  

datorită marcajelor cu  laser

399
1 set

văzut  
la

TV

văzut  
la

TV

PARKSIDE®

Fierăstrău pendular
•	 Cursă la mersul în gol: 0–3100 min-1

•	 Lungimea cursei: 22 mm
•	 Adâncime max. de tăiere: max. 80 mm în lemn
•	 Tăiere oblică dreapta / stânga: 0° / 15° / 30° / 45°

199
1 buc.

800 W

3 m

PARKSIDE®

Accesorii magnetice
•	 Set de vase magnetice
•	 Vas magnetic
•	 Suport magnetic
•	 Trusă scule pentru inspecție

11,99
1 buc. / 1 set
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PARKSIDE®

Șurubelniță cu acumulator, 
tambur integrat cu biți
•	 Turație la mersul în gol: cca. 200 min-1 69,99

1 buc.

4 V

2 Ah

PARKSIDE®

Bandă de măsurat

24,99
1 buc.

PARKSIDE®

Set cuie / dibluri / cabluri 29,99
1 set

 
 

NOU LA LIDL!10 m

50 m

338 de piese

572 de piese

1470 de piese

378 de piese
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PARKSIDE®

Nivelă laser, linii în cruce
•	 Raza de lucru a laserului: până la 10 m
•	 Moduri de proiectare: autonivelant / orice unghiuri
•	 Domeniu de autonivelare: ±4°
•	 Precizie de nivelare: ±0,5 mm/m

149
1 buc.

Include
baterie

Cu stativ telescopic

PARKSIDE®

Nivelă / Dreptar din aluminiu
•	 Utilizare universală pentru lucrări de montare a pardoselii,  

de zugrăveală, zidărie, construcție fără mortar etc.

49,99
1 buc.

PARKSIDE®

Trusă filiere / tarozi
•	 21 de piese

49,99
1 set

3 nivele pentru măsurări 
de unghi 45°, 90° și 180°

18
0 cm

PARKSIDE®

Detector multifuncțional /  
Umidometru

49,99
1 buc.

PARKSIDE®

Foarfecă telescopică  
cu fierăstrău pentru pomi
•	 Extindere telescopică: 1,60–2,65 m (5 trepte)
•	 Diametru max. de tăiere: 3 cm
•	 Lungime pânză: cca. 30 cm
•	 Diametru max. de tăiere pânză: 6 cm

89,99
1 buc.
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PARKSIDE®

Masă pentru fierăstrău pendular
•	 Dimensiuni placă de lucru: 32 x 30 cm
•	 Gradații pentru măsurare: 0–170 mm

69,99
1 buc.

 
 

NOU LA LIDL!

PARKSIDE®

Set șurubelniță
•	 10 bucăți

29,99
1 set

Cu vârf magnetic

PARKSIDE®

Șpaclu /  
Set mistrii

24,99
1 buc. / 1 set

 
 

NOU LA LIDL!

2 piese

4 piese

PARKSIDE®

Trusă cleme fixare
•	 16 bucăți

64,99
1 set
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Bandă reparații
•	  50 m x 50 mm

14,99
1 buc.

Bandă adezivă
•	  15 m x 50 mm

9,99
1 buc.

Adeziv

9,99
1 buc.

PARKSIDE®

Găleată

14,99
1 buc.

Rucsac

99,99
1 buc.

21 L

PARKSIDE®

Ciubăr mortar

29,99
1 buc.

PARKSIDE®

Lampă 3 în 1
•	 Flux luminos max.: 300 lm (lampă de atelier) 
•	 280 lm (lanternă) 
•	 200 lm (lampă de inspecție)

69,99
1 buc.

3,7 V

2 Ah

20 L

65 L

Include
baterie
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LIVARNO Home

Coș decorativ,  
din pâslă

14,99
1 buc.

LIVARNO Home

Iepure decorativ
•	 Cu picioare extensibile – până la max. 70 cm
•	 Dimensiuni: 20 x 10 x 70 cm

39,99
1 buc.

LIVARNO Home

Decorațiune  
de Paște 9,99

1 buc.

LIVARNO Home

Ouă decorative  
de Paște
•	 6 / 12 / 18 bucăți

12,99
1 set

LIVARNO Home

Figurină de Paște,  
din ceramică

24,99
1 buc. / 1 set

Decorațiuni 
fantastice  

de primăvară

2 bucăți

3 bucăți

3 bucăți
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LIVARNO Home

Figurină de Paște, din lemn
•	 Înălțime: 56 cm

21,99
1 buc.

LIVARNO Home

Figurină de Paște

14,99
1 buc.

LIVARNO Home

Figurină de Paște, de colorat
•	 4 figurine pentru pictat
•	 Cu 2 pensule și 6 cutiuțe cu culori

16,99
1 set

LIVARNO Home

Instalație luminoasă de Paște
•	 10 LED-uri

19,99
1 buc.

120 cm

12 piese
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330 W

SILVERCREST®

Aparat de curățat 
covoare și tapițerii
•	 Volum (rezervor de apă proaspătă): 2,5 L
•	 Volum (rezervor de apă uzată): 1,9 L
•	 Putere de aspirare: 84 AirWatt
•	 Forța de aspirare: 17 kPa

399
1 buc.

HEPA 
FILTER

5m

SILVERCREST®

Aspirator fără sac

199
1 buc.

5 m

850 W

0,6 L

Cable storage

6m

1.7m

CURAT ȘI 

ORDONAT
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Contains  50% GRS certified 
recycled Polypropylene
certified by CU 851646

www.textileexchange.org

The handle of the product:

LIVARNO Home

Perie pentru vase

9,99
1 buc.

LIVARNO Home

Umeraș multifuncțional /  
Uscător cu clești de rufe

19,99
1 buc.

max.
5 kg

max.
2 kg

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

LIVARNO Home

Husă pentru masa de călcat
•	 5 straturi
•	 Adecvată pentru toate mesele  

de călcat (lățime 30–38 cm și lungime 110 –120 cm)

34,99
1 buc.

36 L

LIVARNO Home

Coș flexibil

24,99
1 buc.

LIVARNO Home

Uscător rufe  
vertical

99,99
1 buc.

68 x 134 x 68 cm

max.
15 kgSuprafață de uscare: 

30 m

30-38 x 110-120 cm

8 umerașe 
rabatabile

24 de clești 
de rufe

43

DE JOI, 18.04



LIVARNO Home

Coș pentru rufe

19,99
1 buc.

max.
10 kg

LIVARNO Home

Cuier ușă

14,99
1 buc. / 1 set

38 L

LIVARNO Home

Mop / Șervețele  
pentru curățenie

14,99
1 set

130 cm

100 de bucăți șervețele  
de unică folosință  

pentru praf

60 de bucăți șervețele  
umede de unică folosință  

pentru praf

35 x 13 cm

max.
0,6 kg 
fiecare

max.
0,6 kg 
fiecare

5 bucăți

5 bucăți
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LIVARNO Home

Cutii depozitare
•	 Pliabile 24,99

1 set

LIVARNO Home

Accesorii curățenie

14,99
1 buc. / 1 set

28 x 28 x 12,6 cm

14,6 x 28 x 12,6 cm

14,6 x 14,6 x 12,6 cm

2x

1x

1x
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văzut  
la

TV

PORNIM 
LA DRUM

4 Ah

Timp mai lung de funcționare, 
durată mai mare a bateriei

PARKSIDE®

Mașină de înșurubat 
cu impact tangențial
•	 Cuplu max.: 400 Nm
•	 Preselecția cuplului: 5 trepte  (100 • 150 • 200 • 300 • 400 Nm)
•	 Turație nominală la mersul în gol: n₀ 0–2300 min-¹
•	 Portunealtă cu cap pătrat: ½"

499
1 buc.

mărimi:
48-58

Sh
ir
le
y

11
-3

12
79

PARKSIDE®

Cameră endoscopică cu display
•	 Ecran color: 10,9 cm (4,3“) TFT-LCD 
•	 480 RGB x 272 pixeli 
•	 Ieșire USB-C
•	 Lungime aparat foto și construcție gât de lebădă: 106 cm
•	 Dimensiuni: 88 x 154,5 x 31 mm

269
1 buc.

văzut  
la

TV
Include
baterie

4.3"
TFT-LCD 

10.9cm

Ø 8mmIP67 6x LED
 

Length: approx. 

106cmapprox. 

10,000
pictures

Storage space USB-C

Zoom

4x

PARKSIDE®

Pantaloni de lucru,  
bărbați
•	 Material: poliester, bumbac

59,99
1 per.
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10 bar

12 V

3m

PARKSIDE®

Trusă tubulare  
de impact,  
3 piese

49,99
1 set

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

�t for use
safe handling
controlled
         ID 7490
www.VPA-zert.de

17 / 19 / 21 mm
ULTIMATE SPEED®

Pompă de ulei
•	 Debit: ulei de motor (max. 60°C) 0,2 L/min, 

motorină, termoulei  1,5 L/min

59,99
1 buc. 60 W

12 V

PARKSIDE®

Mașină unghiulară  
de polișat
•	 Turație (6 trepte): 800-4600 min-1 
•	 Diametru suprafață de polișat: 180 mm 

199
1 buc.

 
 

NOU LA LIDL!
1200 W

văzut  
la

TV

3 m

ULTIMATE SPEED®

Minicompresor auto 
•	 Debit max.: 35 L/min.
•	 Greutate: 1,64 kg
•	 Dimensiuni: 16,7 x 9 x 14,5 cm

69,99
1 buc.
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ULTIMATE SPEED®

Covorașe auto 
•	 4 bucăți

39,99
1 set

150 W 12 V 2m 4m

 
 

NOU LA LIDL!

ULTIMATE SPEED®

Becuri auto
•	 2 bucăți
•	 H4 sau H7

24,99
1 set

PARKSIDE®

Compresor portabil
•	 Capacitate aer: 18 L/min (la 1 bar) 
•	 Accesorii incluse: 4 adaptoare

159
1 buc.

ULTIMATE SPEED®

Covoraș portbagaj
•	 Dimensiune universală – ajustabil individual  

pentru toate tipurile de autovehicule obișnuite

22,99
1 buc.

120 x 80 cm

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

2,5
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PARKSIDE®

Spray reparație pană

19,99
1 L = 40 lei

500 ml

PARKSIDE®

Set pentru repararea adânciturilor
•	 Timp de încălzire:  5 min (cca. 170°C) 
•	 Setul include: 1 cadru de reparare cu mâner cu filet, 7 plăci diferite de tracțiune,  

1 pistol de lipit la cald, 10 batoane de lipit, 1 racletă pentru adeziv, 1 pulverizator  
pentru detergent (fără conținut) 

49,99
1 set

20 W

 
 

NOU LA LIDL!

ULTIMATE SPEED®

Chingi elastice

34,99
1 set

12 piese 10 piese 10 piese18 piese

49

DE JOI, 18.04

https://www.lidl.ro/p/covoras-portbagaj/p10018754?pageId=10044081&tabCode=Next_Sales_Week


Mașina ta
îngrijită și curată

W5

Soluție  
curățare  
discuri  
de frână

11,99
1 L = 23,98 lei

500 ml

W5

Piele naturală  
auto

29,99
1 buc.

W5

Spumă  
îngrijire  
anvelope 

13,99
1 L = 23,32 lei

600 ml

W5

Spray  
antirugină  
degripant

8,99
1 L = 29,97 lei

300 ml

W5

Ulei  
multifuncțional  
pe bază  
de silicon

9,49
1 L = 47,45 lei

200 ml
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PROMOȚIE VALABILĂ ÎN 
PERIOADA 15.04-21.04

Lichid spălare  
parbriz
•	 estival
•	 curăță insectele și  

petele de grăsimi

-42%

3,99
6,99

5 L

1 L = 0,80 lei

5 L

W5

Spray  
curățare  
bord 

8,99
1 L = 29,97 lei

300 ml

W5

Pastă curățare  
pentru mâini 

9,99
1 L = 19,98 lei

500 ml

W5

Șervețele  
îngrijire piele 6,99

1 buc. = 0,28 lei

25 buc. W5

Ulei  
multifuncțional 

14,99
1 L = 29,98 lei

500 ml

W5

Șervețele  
îngrijire bord
•	 mat / lucios 7,99

1 buc. = 0,27 lei

30 buc.AIR BY W5

Odorizant  
de mașină 7,99

100 ml = 99,88 lei

2 x 4 ml
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Pentru zile  

înfloritoare!

Garofița

14,99
1 buc.

25 cm

Așază aceste 
garofițe 

parfumate la 
lumină, în grădină 

sau pe balcon, 
și udă-le doar la 
bază tulpinilor.

Begonia

17,99
1 buc.

30 cm

Begoniile pot avea flori 
tot anul dacă sunt bine 

îngrijite. Ele preferă 
lumina și umiditatea.

Hortensie Midi

21,99
1 buc.

26 cm

Potrivită pentru 
grădină, dar și pentru 

balcon, hortensia 
trebuie udată din 

abundență.

Trandafirii iubesc 
soarele, dar nu 
trebuie udați în 

exces și au nevoie de 
un pământ afânat.

Trandafir cu  
port înalt

47,99
1 buc.

32 cm
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Bougainvillea  
cu suport

37,99
1 buc.

45 cm

Floarea de 
hârtie iubește 
soarele și are 

nevoie de 
lumină directă 
pentru a înflori 
și pentru a avea 
cât mai multe 

flori în culori vii.

Alege frezii în 
ghiveci și  
bucură-te 

mai mult timp 
de minunatul 
lor parfum.

Frezii în  
ghiveci 29,99

1 buc.

40 cm

Calla

29,99
1 buc.

45 cm

Calla se udă mai 
frecvent atunci când 
are flori și nu trebuie 
așezată direct sub 

razele soarelui.

Dă un aer exotic 
grădinii tale și 

plantează crinii 
asiatici în grupuri 

de 3 sau de 6 pentru 
un efect deosebit.

Crin asiatic

19,99
1 buc.

40 cm
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Pentru zile  

înfloritoare!
Pentru zile  

înfloritoare!

Buchet 
de lalele  
multicolor 19,99

1 buc.

9 fire

Buchet 
de trandafiri

14,99
1 buc.

9 fire

Buchet lalele

11,99
1 buc.

7 fire
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Buchet frezii

19,99
1 buc.

9 fire

Buchet multicolor  
de primăvară

24,99
1 buc.

9 fire

Buchet  
lalele select

22,99
1 buc.

7 fire

Buchet mixt  
primăvară

34,99
1 buc.

7 fire

De joi,  
18.04
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ACTIVEAZĂ CUPOANELE
CU LIDL PLUS AI ȘI MAI MULTE PREȚURI CU MINUS

DE LUNI, 15.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 21.04

DE JOI, 18.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 21.04

56 toate ofertele pe www.lidl.ro

SUPER
MIERCURI DOAR PE 

17.04

PÂNĂ LA

-40%

-40%
MISTER CHOC

Praline de 
ciocolată cu 
alune, nuga, 
caramel 

ACTIVEAZĂ

125 g

5,99
9,99

40%
REDUCERE

ACTIVEAZĂ

SOLEVITA

Suc de 
portocale

1 L

10,99
12,49

12%
REDUCERE

ACTIVEAZĂ

CULINEA

Aripioare de pui

•	 picant / clasic

750 g

19,99
23,99

16%
REDUCERE

ACTIVEAZĂ

0,75 L

15,99
17,99

11%
REDUCERE

VILLA BONAGA

Lambrusco 
frizzante roșu

1 kg = 26,65 lei

 1 kg = 29,35 lei

ACTIVEAZĂ

FRESHONA

Ciuperci întregi
•	 masă solidă: 170 g

314 ml

4,99
5,99

16%
REDUCERE

1 L = 21,32 lei

-40%CHEF SELECT

Salată de 
vinete

ACTIVEAZĂ

250 g

4,19
6,99

40%
REDUCERE

1 kg = 16,76 lei 1 kg = 47,92 lei



Valoarea bonului fiscal se va calcula scăzând valorile produselor ce nu pot fi promovate, 
conform legii (ex: tutun, formule pentru bebeluși etc.)

Produsele obținute ca premiu pot avea diferite sortări. Mai multe detalii sunt disponibile 
în aplicație la primirea cuponului.

Campania se desfășoară în perioada  
01.04. - 30.04.2024, în limita stocului 
disponibil. Regulamentul campaniei  
poate fi consultat gratuit pe

www.lidl.ro/lidl-plus/cupon-plus

toate ofertele pe www.lidl.ro

ACTIVEAZĂ

Activează opțiunea Cupon Plus, iar de fiecare dată când faci 
cumpărături, suma cheltuită este salvată în aplicație. 

Cu fiecare prag atins, primești un cupon cu un premiu. 

Alege produsul CADOU.
ReducereReducere

la coșul de 
cumpărături

-15 lei

Pragul 2

600 lei
cumpără produse de minimum

300 lei

Pragul 1

cumpără produse de minimum

1500 lei

Pragul 4

cumpără produse de minimumcumpără produse de minimum

Pragul 3

900 lei

https://www.lidl.ro/c/lidl-plus-cupon-plus/s10020921


ONLINE

UN NOU CUPON 
CADOU ÎN FIECARE ZI!

15.04 - 04.05

Află mai multe pe lidl.ro/lidl-plus

Scanează și descarcă
aplicația Lidl Plus.

Promoția este valabilă în perioada 15.04 - 04.05.2024. Cuponul primit poate fi folosit doar în ziua în care este primit în aplicație.

58 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Intră zilnic în aplicația Lidl Plus 
și descoperă cupoanele de Paște.

Bucură-te  
de cuponul  
primit

3

Deschide  
cutia cadou2

Intră în aplicația 
Lidl Plus

1
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Pulpe  
superioare  
de pui, 
dezosate,  
fără piele
•	 hrănit cu porumb

-23%

2,29
2,99

per 100 g

60 toate ofertele pe www.lidl.ro
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CĂMARA NOASTRĂ

Salam  
Sinaia
•	 feliat

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

100 g

4,49
5,99

-25%

1 kg = 44,90 lei
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PILOS

Telemea  
din lapte  
de vacă

-22%

9,39
12,15

400 g

1 kg = 23,48 lei
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PILOS

Brânză  
Edam

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

250 g

7,99
9,99

-20%

1 kg = 31,96 lei
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CULINEA

Snacks cu  
brânză 
•	 mozzarella sticks /  

chili nuggets /  
Gouda rings

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

250 g

7,99
10,99

-27%

1 kg = 31,96 lei
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FLORALYS

Prosop de  
bucătărie
•	 2 straturi
•	 100% celuloză

-28%

9,99
13,99

435 foi

100 m

65

DE JOI, 18.04 
PÂNĂ DUMINICĂ, 21.04



meriți să fii surprins

66 toate ofertele pe www.lidl.ro



Usturoi verde

Stoc limitat!*

2,49
per legătură

Urzici

Stoc limitat!*

13,99
1 kg = 27,98 lei

500 pungă

Pătrunjel

Stoc limitat!*

1,49
per legătură

Leurdă

Stoc limitat!*

1,99
per legătură

Stoc limitat!*

1,49
per legătură

Mărar

Ștevie

Stoc limitat!*

1,99
per legătură

Ceapă verde

Stoc limitat!*

1,99
per legătură

Ridichi roșii

-25%
per legătură

1,49
1,99

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Partener Oficial

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Scanează şi descarcă aplicația Lidl Plus.

Copilul tău ar putea să intre pe 
teren alături de jucători la 
UEFA EURO 2024™

Ridichi  
roșii

-25%

1,49
1,99

per legătură

Apio
•	 tulpinile de apio  

sunt cărnoase  
și crocante,  
având gust  
de țelină

-27%

4,99
6,89

per buc.
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

#trecipeproaspat

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Varză albă  
nouă

Stoc limitat!*

5,99
per kg

Mango  
Ready 
to Eat

Stoc limitat!*

14,99
2 buc.

Porumb  
dulce 
prefiert

-28%

4,99
6,99

pungă 400 g

1 kg = 12,48 lei

Gulii

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

per buc.

2,29
2,89

-20%
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Mici cu carne  
de porc de  
Mangalița și vită

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

500 g

15,69
18,99

-17%

1 kg = 31,38 lei

Pulpe  
superioare  
de pui, 
dezosate,  
fără piele
•	 hrănit cu porumb

-23%

2,29
2,99

per 100 g

Pulpă întreagă  
de curcan

Stoc limitat!*

2,19
per 100 g

cca.  
1,5 kg

COCO RICO

Aripi de pui  
secționate,  
fără vârfuri

Stoc limitat!*

1,59
per 100 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul  
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

35%
REDUCERE

PÂNĂ LA

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Pâinea  
Campionilor

700 g

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

4,49
5,79

-22%

1 kg = 6,41 lei

DULANO

Piept de pui,  
feliat
•	 clasic / ierburi

-20%

7,99
9,99

2 x 75 g

1 kg = 53,27 lei

BARONI

Parizer  
de porc

-11%

6,99
7,89

1 kg

PIKOK

Bacon de porc,  
feliat, afumat

-35%

8,39
12,99

200 g

1 kg = 41,95 lei CĂMARA NOASTRĂ

Salam  
Sinaia
•	 feliat

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

100 g

4,49
5,99

-25%

1 kg = 44,90 lei

Fursec  
cu nucă 
de cocos și  
ciocolată

Stoc limitat!*

2,99
92 g

1 kg = 32,50 lei
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

PILOS

Telemea  
din lapte  
de vacă

-22%

9,39
12,15

400 g

1 kg = 23,48 lei

PILOS

Iaurt natur
•	 1,5% grăsime

-20%

2,19
2,75

400 g

1 kg = 5,48 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Salată cu icre  
de știucă  
de Tulcea I.G.P.

-21%

12,99
16,59

100 g

1 kg = 129,90 lei

PILOS

Ayran
•	 2,2% grăsime

-33%

1,99
2,99

300 g

1 kg = 6,63 lei

CHEF SELECT

Salată de carne

-16%

6,99
8,39

400 g

1 kg = 17,48 lei

PILOS

Cremă de  
smântână natur

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

200 g

4,29
5,49

-21%

1 kg = 21,45 lei
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36%
REDUCERE

PÂNĂ LA

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

SOLEVITA

Suc fresh  
multifruct
•	 conținut de fruct: 100%

-30%

7,99
11,49

1 L

NAUTICA

Specialități culinare  
din pește
•	 masă solidă: 90 g
•	 clasice / picante

-22%

8,49
10,99

150 g

1 kg = 94,33 lei

MILBONA

Cremă pentru  
gătit

-36%

3,69
5,79

250 ml

1 L = 14,76 lei

CHEF SELECT

Sandwich  
triunghi

-17%

5,79
6,99

170 g / 190 g / 200 g

1 kg = 34,06 lei

Obținut  
prin  

presare 
directă

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

PILOS

Brânză  
Edam

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

250 g

7,99
9,99

-20%

1 kg = 31,96 lei
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29%
REDUCERE

PÂNĂ LA

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

FRESHONA

Zacuscă  
de vinete

-20%

3,19
3,99

300 g

1 kg = 10,63 lei

NIXE

Pate cu  
ton /  
somon

-22%

6,99
8,99

100 g

1 kg = 69,90 lei

CULINEA

Snacks cu  
brânză 
•	 mozzarella sticks /  

chili nuggets /  
Gouda rings

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

250 g

7,99
10,99

-27%

1 kg = 31,96 lei

PILOS

Frișcă la tub
•	 20% grăsime

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

250 ml

6,49
9,19

-29%

1 L = 25,96 lei

FELEACUL

Halva
•	 clasic / cacao

Stoc limitat!*

4,79
170 g

1 kg = 28,18 lei

FRESHONA

Castraveți murați
•	 masă solidă: 360 g

-15%

5,49
6,49

720 ml

1 kg = 15,25 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

PERLENBACHER

Bere nefiltrată
•	 alc. 5,4% vol.

-28%

2,49
3,49

0,5 L

1 L = 4,98 lei

J.D. GROSS

Praline belgiene 

-22%

13,99
17,99

250 g

1 kg = 55,96 lei

HAMPSTEAD

Gin  
Premium
•	 alc. 40% vol.

-20%

26,99
33,99

0,5 L

1 L = 53,98 lei

SONDEY

Rondele de orez  
cu ciocolată, bio 

-19%

5,49
6,78

100 g

1 kg = 54,90 lei

VITASIA

Chipsuri cu  
creveți

-20%

5,99
7,49

100 g

1 kg = 59,90 lei

FLORALYS

Prosop de  
bucătărie
•	 2 straturi
•	 100% celuloză

-28%

9,99
13,99

435 foi

100 m

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

BOROMIR

Turtă dulce
•	 glazurată cu cacao /  

cu miere

Stoc limitat!*

5,99
200 g

1 kg = 29,95 lei
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de Sâmbătă, 20.04 până Duminică, 21.04

E mai mult decât ieftin.

Publicație editată de SC Lidl Discount SRL
Sediu: Sat Nedelea, com. Ariceștii Rahtivani DN 72,
Crângu lui Bot km 73+810, jud. Prahova
RO22891860; Capital social: 505.472.700 lei

Nu rata nicio 
OFERTĂ

ABONEAZĂ-TE LA 
NEWSLETTER!

Serviciul clienți (L-D: 08-19) 
WhatsApp scanează QR

Tel. verde: 0800.896.622

Descarcă aplicația Lidl

PEFC CertificatCatalogul este valabil în perioada 15.04–21.04.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 15.04–21.04.2024 indicate prin „DE LUNI, 15.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 21.04“, oferte valabile în perioada  
15.04–17.04.2024 indicate prin „DE LUNI, 15.04 PÂNĂ MIERCURI, 17.04“, oferte valabile în perioada 18.04–21.04.2024 indicate prin „DE JOI, 18.04 PÂNĂ DUMINICĂ, 21.04“ și oferte valabile în 
perioada 20.04-21.04.2024, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații 
contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.� KW 16/24

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PIKOK

Cârnați sticks

-40%

5,39
8,99

120 g

1 kg = 44,92 lei

Pulpă de porc, 
fără os

-20%

1,89
2,39

per 100 g

SAVORI DIN STUP

Miere polifloră

-40%

14,49
24,49

900 g

1 kg = 16,10 lei

OMO

Detergent  
lichid
•	 100 de spălări

Stoc limitat!*

69,99
5 L

1 l = 14,00 lei

5 L

Banane
per kg

-32%

4,69
6,99




